

## Prefeitura Municipal de Itirapina

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 75/2023 - Processo nº 1558/2021

Ao(s) 13 dia(s) do mês de Novembro do ano de 2023, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Eliane Aparecida Martins Garcia do(a) Prefeitura Municipal de Itirapina, inscrito no CNPJ sob o nº 46.313.714/0001-50, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 11:18:45 do dia 22 de Janeiro de 2024

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

bellas grafica eireli me	17.915.708/0001-75
GLOBAL INDUSTRIAS,DISTRIBUIÇÃO E EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA	41.180.809/0001-20
Gráfica Iguaçu LTDA	20.949.657/0001-07
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	57.844.938/0001-05

#### **LOTE 1 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BLOCO AUTO DE INFRACAO 250 FOLHAS CARBONADO 4 VIAS

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 39,60                      Valor Final:R\$ 396,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 396,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

				Oferta	Oferta		
--	--	--	--	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 173,15	R\$ 39,60	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 120,00	R\$ 40,00	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 75,00	R\$ 48,46	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 2 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 2** - Objeto: BLOCO EVOLUCAO DE FISIOTERAPIA FRENTE/VERSO 100 FO

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 11,88                      Valor Final:R\$ 237,60                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 237,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 55,65	R\$ 11,88	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 36,00	R\$ 12,00	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 30,00	R\$ 19,70	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 3 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 3** - Objeto: ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL COM 3 VIAS CARBONADO

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 19,80                      Valor Final:R\$ 396,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 396,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 62,50	R\$ 19,80	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 60,00	R\$ 20,00	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 40,00	R\$ 28,21	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 4 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 4** - Objeto: ATESTADO/DECLARACAO 20,6 X 14,6CM COM 100 FOLHAS

Quantidade: 60                      Preço unitário:R\$ 4,95                      Valor Final:R\$ 297,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 297,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 19,25	R\$ 4,95	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 15,00	R\$ 5,00	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 15,00	R\$ 5,88	Sem Marca	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 5 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 5** - Objeto: BLOCO AVISO CORTE DE AGUA SERRILHADO AO MEIO

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 9,70

Valor Final:R\$ 291,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 291,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 38,75	R\$ 9,70	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 9,80	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 30,00	R\$ 10,00	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 6 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 6** - Objeto: BANNER 1,20 X 0,75

Quantidade: 250

Preço unitário:R\$ 99,00

Valor Final:R\$ 24.750,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 24.750,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 165,00	R\$ 99,00	Sem Marca	Sim
GLOBAL INDUSTRIAS, DISTRIBUIÇÃO E EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA	Participante 1	41.180.809/0001-20	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÁ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 7 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 7** - Objeto: BANNER 0,90 X 0,60

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 96,00

Valor Final:R\$ 14.400,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 14.400,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 96,00	R\$ 96,00	Sem Marca	Sim
GLOBAL INDUSTRIAS, DISTRIBUIÇÃO E EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA	Participante 1	41.180.809/0001-20	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÁ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Sem Marca	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 8 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 8** - Objeto: BANNER 1,20 X 0,90

Quantidade: 100

Preço unitário: R\$ 99,00

Valor Final: R\$ 9.900,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final): R\$ 9.900,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 195,00	R\$ 99,00	Sem Marca	Sim
GLOBAL INDUSTRIAS, DISTRIBUIÇÃO E EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA	Participante 1	41.180.809/0001-20	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Sem Marca	Sim

WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Sem Marca	Sim
------------------------------	-------------------	--------------------	------------	------------	--------------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 9 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 9** - Objeto: BLOCO ENCAMINHAMENTO SERVICO SOCIAL CARBONADO

Quantidade: 500                      Preço unitário:R\$ 10,67                      Valor Final:R\$ 5.335,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 5.335,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 53,90	R\$ 10,67	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 40,00	R\$ 10,78	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 33,00	R\$ 11,00	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 10 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 10** - Objeto: BLOCO BOLETIM ATIVIDADES DE VIGILANCIA E CONTROLE

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 9,90                      Valor Final:R\$ 495,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 495,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 34,00	R\$ 9,90	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 30,00	R\$ 10,00	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 13,44	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 11 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 11** - Objeto: BLOCO BUSCA DE CASOS SUSPEITOS DE DENGUE

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 14,12                      Valor Final:R\$ 706,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 706,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 30,00	R\$ 14,12	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 14,26	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 34,00	R\$ 14,85	Sem Marca	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 12 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 12** - Objeto: BLOCO BOLETIM CADASTRO DE QUARTEIRAO COM 100 FOLHA

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 14,70                      Valor Final:R\$ 735,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 735,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÁ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 14,70	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 30,00	R\$ 14,85	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 34,00	R\$ 16,66	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 13 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 13** - Objeto: CAPA DE EMPENHO AZUL - SAUDE

Quantidade: 6.000                      Preço unitário:R\$ 0,94                      Valor Final:R\$ 5.640,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 5.640,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 2,50	R\$ 0,94	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 3,00	R\$ 0,95	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 3,00	R\$ 1,00	Sem Marca	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 14 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 14** - Objeto: CAPA DE EMPENHO BEGE - ASSISTENCIA SOCIAL

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 1,58

Valor Final:R\$ 3.160,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 3.160,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante				Sem	

WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	3	57.844.938/0001-05	R\$ 3,00	R\$ 1,58	Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 3,00	R\$ 1,60	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 3,15	R\$ 1,72	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 15 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 15** - Objeto: CAPA DE EMPENHO BRANCO - ADMINISTRACAO

Quantidade: 8.000

Preço unitário:R\$ 1,74

Valor Final:R\$ 13.920,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 13.920,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 2,50	R\$ 1,74	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 2,60	R\$ 1,76	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 2,70	R\$ 2,00	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 16 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 16** - Objeto: CAPA DE EMPENHO ROSA - EDUCACAO E CULTURA

Quantidade: 4.000

Preço unitário:R\$ 0,50

Valor Final:R\$ 2.000,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 2.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 2,50	R\$ 0,50	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 3,00	R\$ 1,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 3,05	R\$ 1,50	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 17 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 17** - Objeto: CAPA DE EMPENHO AMARELO - TURISMO PEDAGIO MUNICIPAL

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 1,00

Valor Final:R\$ 2.000,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 2.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 3,15	R\$ 1,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 3,00	R\$ 1,01	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 3,00	R\$ 2,00	Sem Marca	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 18 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 18** - Objeto: CAPA DE EMPENHO VERDE - TURISMO BALNEARIO STO ANTO

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 1,78

Valor Final:R\$ 3.560,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 3.560,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 3,00	R\$ 1,78	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 3,15	R\$ 1,80	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 3,00	R\$ 1,90	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 19 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 19** - Objeto: CAPA DE PROCESSO AMARELA



Quantidade: 3.500

Preço unitário:R\$ 2,88

Valor Final:R\$ 10.080,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 10.080,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 3,50	R\$ 2,88	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 5,20	R\$ 3,10	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 5,10	R\$ 3,13	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 20 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 20** - Objeto: CAPA DE PROCESSO BRANCA COM GRAMATURA 300GR

Quantidade: 7.600

Preço unitário:R\$ 2,44

Valor Final:R\$ 18.544,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 18.544,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 3,50	R\$ 2,44	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 5,10	R\$ 2,46	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 3,65	R\$ 2,57	Sem Marca	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 21 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 21** - Objeto: CAPA PARA PRONTUARIO DE ALUNO - AZUL

Quantidade: 3.000

Preço unitário:R\$ 1,55

Valor Final:R\$ 4.650,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 4.650,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 2,00	R\$ 1,55	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 2,55	R\$ 2,55	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 3,10	R\$ 3,10	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 22 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 22** - Objeto: CARTAO DE AGENDAMENTO CEREM FRENTE E VERSO

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 0,89

Valor Final:R\$ 445,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 445,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 2,00	R\$ 0,89	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 0,90	R\$ 0,90	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 1,20	R\$ 1,20	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 23 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 23** - Objeto: CARTAO DE AGENDAMENTO 13 X 9 COLORIDO FRENTE E VER

Quantidade: 5.000

Preço unitário:R\$ 0,59

Valor Final:R\$ 2.950,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 2.950,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 2,00	R\$ 0,59	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 0,60	R\$ 0,60	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 0,90	R\$ 0,90	Sem Marca	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 24 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 24** - Objeto: CARTAO DE PROTOCOLO BRANCO FRENTE E VERSO

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 0,30

Valor Final:R\$ 600,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 600,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 0,30	R\$ 0,30	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 0,90	R\$ 0,90	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 2,50	R\$ 2,50	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 25 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 25** - Objeto: CARTAO DE PROTOCOLO AMARELO FRENTE E VERSO

Quantidade: 2.500

Preço unitário:R\$ 0,35

Valor Final:R\$ 875,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 875,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 0,35	R\$ 0,35	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 0,90	R\$ 0,90	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 2,50	R\$ 2,50	Sem Marca	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 26 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 26** - Objeto: CARTAO DE VISITA

Quantidade: 5.000

Preço unitário:R\$ 0,66

Valor Final:R\$ 3.300,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 3.300,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 0,95	R\$ 0,66	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 0,90	R\$ 0,90	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 3,00	R\$ 3,00	Sem Marca	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 27 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 27** - Objeto: CARTAO PARA ENTREGA DE MEDICAMENTO FRENTE E VERSO

Quantidade: 5.000

Preço unitário:R\$ 0,49

Valor Final:R\$ 2.450,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 2.450,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 2,00	R\$ 0,49	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 0,50	R\$ 0,50	Sem Marca	Sim

Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 0,90	R\$ 0,90	Sem Marca	Sim
---------------------	-------------------	--------------------	----------	----------	--------------	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 28 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 28** - Objeto: CARTAO REGISTRO DE VACINAS 19,5 X 14,5CM

Quantidade: 5.200

Preço unitário:R\$ 0,45

Valor Final:R\$ 2.340,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 2.340,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 0,45	R\$ 0,45	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ- ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 1,20	R\$ 0,45	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 0,50	R\$ 0,50	Sem Marca	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 29 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 29** - Objeto: CARTAZ EM COUCHE 30 X 42CM 170G

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 6,40

Valor Final:R\$ 6.400,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 6.400,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 12,00	R\$ 6,40	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 7,50	R\$ 7,50	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 30 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 30** - Objeto: CARTAZ 440 X 620

Quantidade: 11.000

Preço unitário:R\$ 6,88

Valor Final:R\$ 75.680,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 75.680,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 17,00	R\$ 6,88	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 12,00	R\$ 12,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Sem Marca	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 31 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 31** - Objeto: BLOCO CHECK LIST SAMU FRENTE E VERSO 100 FOLHAS

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 23,76

Valor Final:R\$ 2.376,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 2.376,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÁ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 23,76	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 37,50	R\$ 37,50	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 32 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 32** - Objeto: BLOCO COMUNICADO INTERNO 3 VIAS CARBONADO 50 FOLHA

Quantidade: 750

Preço unitário:R\$ 20,00

Valor Final:R\$ 15.000,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 15.000,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 20,00	R\$ 20,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 42,50	R\$ 42,50	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 66,00	R\$ 66,00	Sem Marca	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 33 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 33** - Objeto: BLOCO CONTROLE DIARIO DE DIETAS 21,2 X 30,6CM

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 23,76

Valor Final:R\$ 1.188,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 1.188,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante				Sem	

WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 23,76	Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 35,90	R\$ 35,90	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 34 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 34** - Objeto: BLOCO CONTROLE DE TRAFEGO FRENTE E VERSO

Quantidade: 1.390

Preço unitário:R\$ 15,00

Valor Final:R\$ 20.850,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 20.850,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 15,00	R\$ 15,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 35,60	R\$ 35,60	Sem Marca	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 35 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 35** - Objeto: CRACHA COM PRESILHA TIPO JACARE

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 22,27

Valor Final:R\$ 4.454,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 4.454,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 2	57.844.938/0001-05	R\$ 30,00	R\$ 22,27	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 1	20.949.657/0001-07	R\$ 22,50	R\$ 22,50	Sem Marca	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 36 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 36** - Objeto: DIARIO DE CLASSE

Quantidade: 3.000

Preço unitário:R\$ 7,08

Valor Final:R\$ 21.240,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 21.240,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 20,00	R\$ 7,08	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 7,15	R\$ 7,15	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 12,00	R\$ 12,00	Sem Marca	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 37 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 37** - Objeto: ENVELOPE 114 X 229MM OFICIO BRANCO COM TIMBRE

Quantidade: 3.300

Preço unitário:R\$ 0,50

Valor Final:R\$ 1.650,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 1.650,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 0,50	R\$ 0,50	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 0,75	R\$ 0,75	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 0,95	R\$ 0,95	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 38 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 38** - Objeto: ENVELOPE 114 X 229MM OFICIO BRANCO TIMBRE SAUDE



Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 1,35

Valor Final:R\$ 135,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 135,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 2,50	R\$ 1,35	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 3,00	R\$ 3,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 4,05	R\$ 4,05	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 39 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 39** - Objeto: ENVELOPE 114 X 229MM OFICIO BRANCO TIMBRE EDUCACAO

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 1,00

Valor Final:R\$ 300,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 300,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 1,00	R\$ 1,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 1,50	R\$ 1,50	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 2,00	R\$ 2,00	Sem Marca	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 40 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 40** - Objeto: ENVELOPE KRAFT PARA PRONTUARIOS 24 X 36

Quantidade: 4.100

Preço unitário:R\$ 1,68

Valor Final:R\$ 6.888,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 6.888,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 2,00	R\$ 1,68	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 1,70	R\$ 1,70	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 1,95	R\$ 1,95	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 41 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 41** - Objeto: ENVELOPE 260 X 360MM SACO BRANCO TIMBRE PREFEITURA

Quantidade: 2.720

Preço unitário:R\$ 2,00

Valor Final:R\$ 5.440,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 5.440,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 2,00	R\$ 2,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 2,55	R\$ 2,55	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 2,80	R\$ 2,80	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 42 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 42** - Objeto: ENVELOPE 260 X 360MM SACO BRANCO TIMBRE SAUDE

Quantidade: 650

Preço unitário:R\$ 2,00

Valor Final:R\$ 1.300,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 1.300,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 2,00	R\$ 2,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 2,55	R\$ 2,55	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 3,10	R\$ 3,10	Sem Marca	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 43 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 43** - Objeto: ENVELOPE 260 X 360MM SACO BRANCO TIMBRE EDUCACAO

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 2,00

Valor Final:R\$ 600,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 600,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 2,00	R\$ 2,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 2,70	R\$ 2,70	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 4,00	R\$ 4,00	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 44 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 44** - Objeto: ENVELOPE 260 X 360MM SACO KRAFT VAI E VEM

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 2,64

Valor Final:R\$ 1.320,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 1.320,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 5,00	R\$ 2,64	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 4,50	R\$ 4,50	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 8,25	R\$ 8,25	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 45 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 45** - Objeto: ETIQUETA AUTOADESIVA IDENTIFICACAO SORO-CARTELA

Quantidade: 13.000

Preço unitário:R\$ 0,30

Valor Final:R\$ 3.900,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 3.900,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 0,30	R\$ 0,30	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 1,50	R\$ 1,50	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 1,95	R\$ 1,95	Sem Marca	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 46 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 46** - Objeto: BLOCO EVOLUCAO CLINICA DIARIA COM 100 FOLHAS

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 23,76

Valor Final:R\$ 4.752,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 4.752,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 23,76	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim

bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 30,20	R\$ 30,20	Sem Marca	Sim
--------------------------	-------------------	--------------------	-----------	-----------	--------------	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 47 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 47** - Objeto: BLOCO ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR SAMU

Quantidade: 100                      Preço unitário:R\$ 23,76                      Valor Final:R\$ 2.376,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 2.376,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 23,76	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 37,50	R\$ 37,50	Sem Marca	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 48 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 48** - Objeto: FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL 21,2 X 30,6

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 23,76

Valor Final:R\$ 2.376,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 2.376,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 23,76	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 30,95	R\$ 30,95	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 49 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 49** - Objeto: BLOCO FICHA DE AVALIACAO FISIOTERAPIA FRENTE/VERSO

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 31,94                      Valor Final:R\$ 319,40                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 319,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 40,00	R\$ 31,94	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 36,00	R\$ 36,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 66,90	R\$ 66,90	Sem Marca	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 50 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 50** - Objeto: BLOCO FICHA DE CADASTRO E AVALIACAO DE IMOVEIS

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 13,94                      Valor Final:R\$ 697,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 697,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÁ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 13,94	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 30,00	R\$ 30,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 35,90	R\$ 35,90	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 51 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 51** - Objeto: FICHA CADASTRO DE LIGACOES DE AGUA COM 100 FOLHAS

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 28,66                      Valor Final:R\$ 286,60                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 286,60**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 40,00	R\$ 28,66	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 36,00	R\$ 36,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 61,90	R\$ 61,90	Sem Marca	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 52 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 52** - Objeto: FICHA CADASTRO TECNICO MUNICIPAL

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 0,89

Valor Final:R\$ 890,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 890,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante				Sem	

WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	3	57.844.938/0001-05	R\$ 1,50	R\$ 0,89	Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 0,90	R\$ 0,90	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 1,30	R\$ 1,30	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 53 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 53** - Objeto: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 0,69

Valor Final:R\$ 1.380,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 1.380,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 1,50	R\$ 0,69	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 0,70	R\$ 0,70	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 0,90	R\$ 0,90	Sem Marca	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 54 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 54** - Objeto: FICHA ORDEM DE SERVIÇO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 25,00                      Valor Final:R\$ 1.250,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 1.250,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 25,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 30,00	R\$ 30,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 35,90	R\$ 35,90	Sem Marca	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 55 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 55** - Objeto: FOLHA A4 COM TIMBRE VERTICAL DEFESA CIVIL

Quantidade: 1

Preço unitário:R\$ 90,00

Valor Final:R\$ 90,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 90,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 100,00	R\$ 90,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 530,00	R\$ 530,00	Sem Marca	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 56 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 56** - Objeto: FOLHA A4 COM TIMBRE HORIZONTAL PCT COM 500 FOLHAS

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 90,00                      Valor Final:R\$ 900,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 900,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 100,00	R\$ 90,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 135,00	R\$ 135,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 210,00	R\$ 210,00	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 57 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 57** - Objeto: FOLHA A4 COM TIMBRE VERTICAL PCT COM 500 FOLHAS



Quantidade: 128

Preço unitário:R\$ 90,00

Valor Final:R\$ 11.520,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 11.520,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 100,00	R\$ 90,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 135,00	R\$ 135,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 174,65	R\$ 174,65	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 58 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 58** - Objeto: FOLHA A4 COM TIMBRE VERTICAL SEC. DO TURISMO

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 90,00

Valor Final:R\$ 540,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 540,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 100,00	R\$ 90,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 135,00	R\$ 135,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 266,75	R\$ 266,75	Sem Marca	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 59 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 59** - Objeto: FOLHA A4 VERTICAL COM TIMBRE DO ESPORTE

Quantidade: 1

Preço unitário:R\$ 90,00

Valor Final:R\$ 90,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 90,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 100,00	R\$ 90,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 530,00	R\$ 530,00	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 60 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 60** - Objeto: BLOCO GRAFICO AZUL ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO

Quantidade: 25                      Preço unitário:R\$ 17,00                      Valor Final:R\$ 425,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 425,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 30,00	R\$ 17,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 30,00	R\$ 30,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 53,25	R\$ 53,25	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 61 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 61** - Objeto: BLOCO GRAFICO ROSA ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO

Quantidade: 25                      Preço unitário:R\$ 16,00                      Valor Final:R\$ 400,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 400,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 30,00	R\$ 16,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 30,00	R\$ 30,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 53,25	R\$ 53,25	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 62 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 62** - Objeto: BLOCO MAPA PARA REGISTRO DE TEMPERATURA

Quantidade: 170

Preço unitário:R\$ 17,00

Valor Final:R\$ 2.890,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 2.890,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 17,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 30,25	R\$ 30,25	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 63 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 63** - Objeto: BLOCO NOTA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS

Quantidade: 800

Preço unitário:R\$ 10,00

Valor Final:R\$ 8.000,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 8.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 15,00	R\$ 10,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 27,60	R\$ 27,60	Sem Marca	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 64 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 64** - Objeto: PANFLETOS 15 X 21

Quantidade: 32.000

Preço unitário:R\$ 0,46

Valor Final:R\$ 14.720,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 14.720,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 0,60	R\$ 0,46	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 0,75	R\$ 0,75	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 1,10	R\$ 1,10	Sem Marca	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 65 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 65** - Objeto: BLOCO RECEITUARIO "B" AZUL COM CANHOTO SERRILHADO

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 9,40

Valor Final:R\$ 1.880,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 1.880,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 13,00	R\$ 9,40	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 9,50	R\$ 9,50	Sem Marca	Sim

Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 12,00	R\$ 12,00	Sem Marca	Sim
---------------------	-------------------	--------------------	-----------	-----------	--------------	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 66 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 66** - Objeto: BLOCO RECEITUARIO CENTRO DE SAUDE III 2 VIAS

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 18,55

Valor Final:R\$ 3.710,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 3.710,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 20,00	R\$ 18,55	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 28,50	R\$ 28,50	Sem Marca	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 67 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 67** - Objeto: RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS CARBONADO

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 18,55

Valor Final:R\$ 3.710,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 3.710,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 20,00	R\$ 18,55	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 28,50	R\$ 28,50	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 68 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 68** - Objeto: BLOCO RECEITUARIO HOSPITAL SAO JOSE 2 VIAS

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 18,55

Valor Final:R\$ 3.710,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 3.710,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 20,00	R\$ 18,55	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 28,50	R\$ 28,50	Sem Marca	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 69 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 69** - Objeto: BLOCO RECEITUARIO PSF JARDIM DOS INDAIAS 2 VIAS

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 18,55

Valor Final:R\$ 3.710,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 3.710,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÁ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 20,00	R\$ 18,55	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 28,50	R\$ 28,50	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 70 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 70** - Objeto: BLOCO RECEITUARIO PSF JARDIM NOVA ITIRAPINA 2 VIAS

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 18,55

Valor Final:R\$ 3.710,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 3.710,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 20,00	R\$ 18,55	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 28,50	R\$ 28,50	Sem Marca	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 71 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 71** - Objeto: RELATORIO DE ATENDIMENTO AO ACIDENTADO A4-3 VIAS

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 30,00

Valor Final:R\$ 1.500,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 1.500,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante				Sem	

WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	3	57.844.938/0001-05	R\$ 30,00	R\$ 30,00	Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 54,15	R\$ 54,15	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 66,00	R\$ 66,00	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 72 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 72** - Objeto: REQUISICAO MEDICAMENTOS E MATERIAIS 21,2 X 30,6

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 20,00

Valor Final:R\$ 20.000,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 20.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 20,00	R\$ 20,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 27,50	R\$ 27,50	Sem Marca	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 73 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 73** - Objeto: BLOCO REQUISICAO DE SERVICOS DE DIAGNOSE E TERAPIA

Quantidade: 820

Preço unitário:R\$ 11,88

Valor Final:R\$ 9.741,60

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 9.741,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 15,00	R\$ 11,88	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 12,00	R\$ 12,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 27,70	R\$ 27,70	Sem Marca	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 74 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 74** - Objeto: BLOCO REQUISICAO DE MAMOGRAFIA FRENTE E VERSO

Quantidade: 80                      Preço unitário:R\$ 14,00                      Valor Final:R\$ 1.120,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 1.120,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 14,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 47,45	R\$ 47,45	Sem Marca	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 75 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 75** - Objeto: BLOCO REQUISICAO CITOPATOLOGICO DE UTERO

Quantidade: 60                      Preço unitário:R\$ 14,00                      Valor Final:R\$ 840,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 840,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 14,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 30,00	R\$ 30,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 48,35	R\$ 48,35	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 76 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 76** - Objeto: BLOCO SISTEMATIZACAO DA ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM SAE



Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 18,00

Valor Final:R\$ 900,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 900,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 18,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 36,70	R\$ 36,70	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 77 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 77** - Objeto: BLOCO SISTEMATIZACAO DA ASSISTENCIA ENFERMAGEM

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 17,00

Valor Final:R\$ 3.400,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 3.400,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 17,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 24,00	R\$ 24,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 37,50	R\$ 37,50	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 78 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 78** - Objeto: BLOCO SOLICITACAO GERAL EXAMES ADOLFO LUTZ

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 20,65                      Valor Final:R\$ 413,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 413,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 25,00	R\$ 20,65	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 21,00	R\$ 21,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 31,90	R\$ 31,90	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 79 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 79** - Objeto: ATESTADO CEREM TAMANHO A5 COM 100 FOLHAS

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 15,00                      Valor Final:R\$ 300,00                      Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 300,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 3	57.844.938/0001-05	R\$ 15,00	R\$ 15,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 21,00	R\$ 21,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 30,65	R\$ 30,65	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 80 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 80** - Objeto: CARTAO DE VACINACAO GESTANTE

Quantidade: 5.000

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Gráfica Iguaçu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 9,00	R\$ 9,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 98,00	R\$ 98,00	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 81 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 81** - Objeto: CARTAO DE VACINACAO IDOSO

Quantidade: 5.000

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Gráfica Iguazu LTDA	Participante 2	20.949.657/0001-07	R\$ 19,50	R\$ 19,50	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 1	17.915.708/0001-75	R\$ 120,00	R\$ 120,00	Sem Marca	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

---

**Eliane Aparecida Martins Garcia**

Pregoeiro

---

Manoel Carlos Correa Porto

Equipe de Apoio

---

Rosimere Aparecida de Souza Ribeiro

Equipe de Apoio

---

Vinicius Alexandre Ferreira Scaglia

Equipe de Apoio